
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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593977 Sarah Gabriela do Prado Cardoso Vancin 12/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,50        99,50        90,50        74,00        93,50        92,50        89,50        89,29 1 Aprovado
594784 Lucas Oliveira dos Santos 11/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        90,00        87,50        85,00        90,00        90,00        90,00        88,57 2 Aprovado
591073 Bruno Pereira da Silva Moura 09/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        92,50        92,50        90,00        85,00        87,50        85,00        87,86 3 Aprovado
595261 Marcos Aurélio Policarpo Mendonça 23/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        89,00        83,50        93,00        76,50        88,50        93,00        89,50        87,57 4 Aprovado
594036 Laysson Alves Ribeiro 07/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        89,00        81,50        87,50        85,50        91,50        91,50        85,50        87,43 5 Classificado
591519 Lucas dos Santos Siqueira 23/12/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        90,00        87,50        87,50        85,00        85,00        85,00        86,43 6 Classificado
596071 Bárbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        80,00        85,00        85,00        92,50        77,50        87,50        82,86 7 Classificado
594012 Marcos Morais Barros da Silva 25/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        89,00        73,50        85,00        71,50        83,50        88,00        80,00        81,50 8 Classificado
597196 Luiz Henrique de Jesus Francisco 22/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        76,00        81,00        71,50        84,00        87,00        82,50        81,00 9 Classificado
593792 Lougas Alexandre Silva Marques 08/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        69,00        76,50        77,50        85,50        92,50        82,00        80,64 10 Classificado
595649 Kamylly Rodrigues Marques 03/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        87,50        75,00        87,50        70,00        75,00        85,00        80,21 11 Classificado
597666 Jordana Silva Sousa 07/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        87,50        85,00        75,00        77,50        80,00        80,00 12 Classificado
595396 Lohan de Souza Soares 06/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        86,00        81,50        73,50        75,50        77,50        80,50        83,00        79,64 13 Classificado
593879 Ailla Raihnne Martins Santos 22/07/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        68,50        75,00        80,50        78,50        91,00        80,50        78,79 14 Classificado
597701 Camilla da Silva Tocantins Di Francescantonio 10/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,50        82,50        81,50        75,00        77,00        75,00        81,50        78,71 15 Classificado
595604 Geraldo Bruno Pontes Silva 24/02/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,50        74,00        79,50        77,50        79,00        74,00        80,50        77,57 16 Classificado
596234 Jose Alberto Pereira Filho 14/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        79,00        79,50        78,50        77,00        78,00        77,43 17 Classificado
594667 Andressa Monteiro de Sousa 23/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        72,50        80,00        85,00        70,00        75,00        80,00        76,79 18 Classificado
597342 Michely Ribeiro Morais 01/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,00        68,50        81,00        69,50        75,50        85,00        73,50        76,57 19 Classificado
595869 Aevaldiva Ferreira Pimentel 22/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,00        74,50        71,00        68,00        78,00        87,50        75,00        76,57 20 Classificado
595377 Marina Sydenia Marmet 26/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        63,50        78,50        70,00        75,50        86,50        82,50        76,29 21 Classificado
594121 Eduarda Mendes Morais 30/11/2021 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        75,50        79,00        74,00        85,00        83,50        73,00        76,29 22 Classificado
595817 Daniel Borges de Souza 19/02/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        63,00        75,00        76,50        79,00        86,50        80,00        75,93 23 Classificado
593627 Jaqueliny Barbosa Rocha 02/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        76,00        73,50        74,00        84,00        74,00        77,50        75,79 24 Classificado
597777 Rodrigo Periquito da Silva 22/06/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        77,50        75,00        77,50        70,00        77,50        72,50        75,36 25 Classificado
597222 Macks Alexandre Araujo Luz 31/01/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        71,50        71,50        66,50        75,00        75,50        90,50        74,86 26 Classificado
592718 Jordanna Isabelly Viana de Paula 08/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        64,50        76,50        70,50        77,00        87,00        68,50        74,57 27 Classificado
597473 André Vinicius Dias Castro 23/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        72,50        66,00        71,50        74,00        79,50        80,50        74,43 28 Classificado
595002 Victor Igor Alves Leite 01/01/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        67,50        72,00        70,00        76,50        87,50        75,00        74,29 29 Classificado
597762 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        72,50        75,00        70,00        79,50        79,50        71,50        74,21 30 Classificado
595897 Daniele Coelho  Silva 09/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        69,50        78,00        65,50        76,50        82,50        73,50        73,93 31 Classificado
594230 Leokkadya Alves de Morais 07/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,50        76,50        74,00        74,50        75,00        75,50        73,71 32 Classificado
594479 Jackson Henrique Souza Teixeira 13/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        70,50        77,00        63,00        73,00        76,00        77,50        72,86 33 Classificado
595329 Eduarda de Araújo Cruz 11/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        75,00        80,00        65,00        80,00        60,00        80,00        72,86 34 Classificado
596082 Luis Alexandre Rodrigues Silva 14/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        67,00        66,50        62,50        76,00        85,50        72,00        72,07 35 Classificado
594530 Valber Francisco Ananias Cardoso 17/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        70,00        73,00        72,50        68,00        78,50        71,50        71,79 36 Classificado
595393 Carlos Henrique Ferreira da Costa 31/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        62,00        68,50        62,00        72,50        82,50        74,00        71,14 37 Classificado
595475 Gustavo Araújo Espanhol 29/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,50        71,00        76,50        69,50        71,50        72,50        67,00        70,36 38 Classificado
597075 Nathália de Oliveira Neves 23/02/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        67,00        72,50        66,00        69,50        75,00        72,50        70,14 39 Classificado
597115 Lucas Carvalho de Sousa 18/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        59,00        78,50        73,50        60,00        70,00        73,00        68,93 40 Classificado
596111 Daniela Pereira Sobrinho 17/01/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        60,00        69,50        65,50        67,50        75,00        76,50        68,29 41 Classificado
596369 Guilherme Dias Ostermann 22/03/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        65,00        70,00        70,00        60,00        70,00        75,00        68,21 42 Classificado
597612 Gabriel Vieira Aguiar 28/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        64,00        64,00        70,00        69,00        68,50        72,50        68,07 43 Classificado
596239 Isabela Napolessi Queiroz Valente 28/02/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        65,00        60,00        70,00        70,00        65,00        75,00        67,86 44 Classificado
594518 Sergio Yuri Mesquita Bitencourt 12/10/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,50        63,50        75,00        63,00        67,50        64,00        63,50        64,86 45 Classificado
597308 Janieli Silva Ribeiro 04/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        62,00        61,00        62,50        70,00        66,50        60,00        64,71 46 Classificado
597353 Johnmax Moraes de Souza 01/03/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        63,50        67,00        63,00        63,00        60,50        60,00        63,14 47 Classificado
594803 Rafael Freitas Luz Miotti Fonseca 06/04/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        63,50        59,00        60,00        63,00        58,00        60,50        61,50 48 Classificado
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594012 Marcos Morais Barros da Silva 25/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        89,00        73,50        85,00        71,50        83,50        88,00        80,00        81,50 1 Aprovado
593792 Lougas Alexandre Silva Marques 08/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        81,50        69,00        76,50        77,50        85,50        92,50        82,00        80,64 2 Aprovado
597701 Camilla da Silva Tocantins Di Francescantonio 10/08/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        78,50        82,50        81,50        75,00        77,00        75,00        81,50        78,71 3 Classificado
593627 Jaqueliny Barbosa Rocha 02/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        71,50        76,00        73,50        74,00        84,00        74,00        77,50        75,79 4 Classificado
595002 Victor Igor Alves Leite 01/01/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        71,50        67,50        72,00        70,00        76,50        87,50        75,00        74,29 5 Classificado
595393 Carlos Henrique Ferreira da Costa 31/12/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        76,50        62,00        68,50        62,00        72,50        82,50        74,00        71,14 6 Classificado
597115 Lucas Carvalho de Sousa 18/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI        68,50        59,00        78,50        73,50        60,00        70,00        73,00        68,93 7 Classificado
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594036 Laysson Alves Ribeiro 07/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        89,00        81,50        87,50        85,50        91,50        91,50        85,50        87,43 1 Aprovado
597196 Luiz Henrique de Jesus Francisco 22/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        85,00        76,00        81,00        71,50        84,00        87,00        82,50        81,00 2 Classificado
595396 Lohan de Souza Soares 06/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        86,00        81,50        73,50        75,50        77,50        80,50        83,00        79,64 3 Classificado
594667 Andressa Monteiro de Sousa 23/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        75,00        72,50        80,00        85,00        70,00        75,00        80,00        76,79 4 Classificado
597342 Michely Ribeiro Morais 01/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        83,00        68,50        81,00        69,50        75,50        85,00        73,50        76,57 5 Classificado
595475 Gustavo Araújo Espanhol 29/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L5 - EP + Renda        64,50        71,00        76,50        69,50        71,50        72,50        67,00        70,36 6 Classificado
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591519 Lucas dos Santos Siqueira 23/12/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        85,00        90,00        87,50        87,50        85,00        85,00        85,00        86,43 1 Aprovado
596071 Bárbara Silva de Meneses 12/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        72,50        80,00        85,00        85,00        92,50        77,50        87,50        82,86 2 Aprovado
595604 Geraldo Bruno Pontes Silva 24/02/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        78,50        74,00        79,50        77,50        79,00        74,00        80,50        77,57 3 Classificado
597473 André Vinicius Dias Castro 23/02/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        77,00        72,50        66,00        71,50        74,00        79,50        80,50        74,43 4 Classificado
595897 Daniele Coelho  Silva 09/07/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        72,00        69,50        78,00        65,50        76,50        82,50        73,50        73,93 5 Classificado
594479 Jackson Henrique Souza Teixeira 13/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        73,00        70,50        77,00        63,00        73,00        76,00        77,50        72,86 6 Classificado
597308 Janieli Silva Ribeiro 04/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L8 - EP + PPI        71,00        62,00        61,00        62,50        70,00        66,50        60,00        64,71 7 Classificado
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597666 Jordana Silva Sousa 07/08/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP        75,00        80,00        87,50        85,00        75,00        77,50        80,00        80,00 1 Aprovado
595377 Marina Sydenia Marmet 26/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP        77,50        63,50        78,50        70,00        75,50        86,50        82,50        76,29 2 Classificado
597353 Johnmax Moraes de Souza 01/03/1993 Bacharelado em Agronomia Campus Confresa L9 - EP        65,00        63,50        67,00        63,00        63,00        60,50        60,00        63,14 3 Classificado
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597329 Ingrid Luzia Bezerra Batista 18/11/1997 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        85,00        86,50        75,50        85,50        89,00        81,00        82,71 1 Aprovado
591199 Nagilla de Jesus Almeida 16/11/1992 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        85,00        85,00        87,50        80,00        77,50        80,00        81,79 2 Aprovado
592741 Edrisia Pedrosa Machado 17/02/1992 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,00        81,50        76,50        77,00        89,00        82,50        78,50        81,71 3 Classificado
591266 Gledson Santana da Silva 25/02/2000 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        77,50        84,50        73,00        87,00        85,50        88,00        81,57 4 Classificado
592922 Alessandra Terezinha Batista Gonçalves 06/05/1980 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        84,50        84,00        73,00        89,50        80,00        78,00        80,14 5 Classificado
597218 Alice Portilho Araújo 13/04/2003 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        65,00        77,50        75,00        85,00        90,00        82,50        80,00 6 Classificado
597434 Milena Oliveira Araujo 04/07/1999 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,50        85,50        79,50        50,00        73,00        88,50        85,50        78,21 7 Classificado
592440 Romulo Souza Strutz 05/10/1995 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        65,00        72,50        70,00        70,00        77,50        75,00        71,43 8 Classificado
592461 Nayane Soares Armistrong 18/08/1994 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        66,50        67,00        76,00        70,00        71,00        69,00        70,50 9 Classificado
597937 Rayssa Karen Alves Ferreira 26/06/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        67,00        69,50        68,00        75,00        68,50        72,00        70,29 10 Classificado
592100 Jucelei Maschen Moro 07/07/1987 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        72,50        67,50        67,50        67,50        70,00        72,50        69,29 11 Classificado
592892 Josiele Feitosa Dias 02/07/1984 Licenciatura em Biologia Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        62,50        67,50        67,50        65,00        62,50        67,50        65,00 12 Classificado
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597218 Alice Portilho Araújo 13/04/2003 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L5 - EP + Renda        85,00        65,00        77,50        75,00        85,00        90,00        82,50        80,00 1 Aprovado
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592741 Edrisia Pedrosa Machado 17/02/1992 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI        87,00        81,50        76,50        77,00        89,00        82,50        78,50        81,71 1 Aprovado
597937 Rayssa Karen Alves Ferreira 26/06/2001 Licenciatura em Biologia Campus Confresa L8 - EP + PPI        72,00        67,00        69,50        68,00        75,00        68,50        72,00        70,29 2 Classificado
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594412 Cristiana Fernandes de Oliveira 13/01/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,50        72,00        73,50        91,00        73,50        78,50        83,00        78,00 1 Aprovado
595757 Divino Virgulino de Souza 28/06/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 2 Aprovado
597311 Kaliny Alves Silva 13/03/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        70,00        75,00        67,50        75,00        80,00        72,86 3 Classificado
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597311 Kaliny Alves Silva 13/03/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) Campus Confresa L5 - EP + Renda        72,50        70,00        70,00        75,00        67,50        75,00        80,00        72,86 1 Aprovado
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594851 Luana Resende Nunes 07/02/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        82,50        82,50        75,00        82,50        80,00        75,00        78,57 1 Aprovado
591646 Jose Raimundo Menezes Rocha 02/04/1983 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        75,00        77,50        70,00        72,50        70,00        80,00        73,93 2 Aprovado
593069 Gabrielle Amorim Burjack 11/06/2002 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        80,00        70,00        67,50        70,00        72,50        77,50        72,86 3 Classificado
595339 Jhonatan Gabriel Santos Benevenuto 20/03/1997 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        68,00        84,00        71,00        68,50        66,50        71,50        70,00 4 Classificado
596583 Thiago Eduardo Sokolowski 24/12/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        60,00        70,00        62,50        64,00        72,50        62,50        64,57 5 Classificado
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596583 Thiago Eduardo Sokolowski 24/12/1992 Licenciatura em Física Campus Confresa L5 - EP + Renda        60,50        60,00        70,00        62,50        64,00        72,50        62,50        64,57 1 Aprovado
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595339 Jhonatan Gabriel Santos Benevenuto 20/03/1997 Licenciatura em Física Campus Confresa L8 - EP + PPI        60,50        68,00        84,00        71,00        68,50        66,50        71,50        70,00 1 Aprovado
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